ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БИРОБИДЖАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ

13.12.2022                                                                                                    № 622-о

Об утверждении состава Приёмной комиссии

и нормативных актов

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020

№ 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования», решения Совета
колледжа (протокол от 10.11.2021 № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Приёмной комиссии на 2023 год:

- председатель – Гетманская О.В., директор;
- заместитель председателя – Беспалова Н.В., заместитель директора по

учебно-методической работе;

- ответственный секретарь – Горлова Н.А., заведующая по учебно-
производственной работе;

- технический секретарь – Денисова Т.Б., секретарь учебной части.

2. Утвердить состав аппеляционной комиссии:

- председатель комиссии – Моисеева Юлия Николаевна, заместитель
директора по воспитательной и организационной работе;

члены комиссии:

Симонова Н.В. – преподаватель

Савитченко О.В. – преподаватель
Казинец В.А. – преподаватель.

2. Утвердить:

2.1. Правила приема граждан в областное государственное
профессиональное образовательное бюджетное учреждение

«Биробиджанский колледж культуры и искусств» на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования в

2023 году.
2.2. План работы приемной комиссии на 2023-2024 учебный год.

3. Разместить на сайт колледжа до 01.03.2023 года:

3.1. Правила приема граждан в областное государственное
профессиональное образовательное бюджетное учреждение

«Биробиджанский колледж культуры и искусств» на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования в

2023 году.
3.2. План работы приемной комиссии на 2023-2024 учебный год.

Директор колледжа
культуры и искусств

                     О.В. Гетманская

	ПРИКАЗ